
 

Žiro račun kod Erste & Steiermärkische bank d.d. broj 2402006-1100210510 
 

             VRELO d.o.o. 
                     za komunalne djelatnosti 
                     51280 RAB 
                     Palit 68 
                       OIB 36457028007 

 
Rab, 10.03.2017 
Broj nabave: 26/2017 BN 
 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE  
 
Naručitelj Vrelo d.o.o. za komunalne djelatnosti upućuje Poziv na dostavu ponuda.  
Sukladno čl. 12.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 (500.000,00) kuna bez PDV-a (tzv. 
bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane 
Zakonom o javnoj nabavi.  
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE  
 
Predmet nabave su: PVC/PP cijevi, okna i fazoni za uličnu kanalizaciju. Predmet 
nabave detaljnije je opisan u Troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva na nadmetanje. 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 190.000,00 kn bez PDV-a. 
 
2. UVJETI NABAVE  
 
Ponuda ponuditelja treba ispunjavati sljedeće uvjete:  
 
Rok trajanja ugovora: Ugovor o izvršenju usluge sklapa se s rokom važenja od 12 
mjeseci računajući od dana potpisa ugovora. Odabrani gospodarski subjekt dužan je 
dostaviti traženu robu u roku od 7 dana od dana narudžbe. 
Rok valjanosti ponude: 60 dana  
Mjesto izvršenja: Mjesto izvršenja je otok Rab. 
Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje se vrši u roku do 30 dana od dana izvršenja 
ugovornih obveza od strane izvršitelja. Plaćanje se obavlja na račun ponuditelja. Račun se 
ispostavlja na adresu Naručitelja: Vrelo d.o.o. za komunalne djelatnosti, Palit 68, Rab. 
Cijena ponude: Ponuditelj će u ponudu predmeta nabave upisati jedinične cijene 
predmeta nabave.Cijena ponude se izražava za cjelokupan predmet nabave. U cijenu 
ponude uračunati su svi troškovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se 
iskazuje zasebno iza cijene ponude. Cijena ponude je nepromjenjiva. Cijena ponude piše 
se brojkama. 
 
Kriterij za odabir ponude: najniža cijena. 
 
Dokazi sposobnosti: 
Kao dokaz pravne i poslovne sposobnosti ponuditelj mora dostaviti: 
-  Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 
gospodarskog subjekta.: (dokaz br. 1) 
Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi 
sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadležnog tijela. 
 
 
 

Tel: 724-031 

Fax: 725-073 
 

www.vrelo.hr 
 

E-mail: 

vrelorab@vrelo.hr 

 



 

Žiro račun kod Erste & Steiermärkische bank d.d. broj 2402006-1100210510 
 

3. IZRADA PONUDE I SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  
 
Ponuda treba sadržavati:  

• Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)  
• Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)  
• Dokazi (traženi dokumenti)  

 
 
Izrada ponude: 
 
Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz poziva na dostavu 
ponuda. Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku 
i latiničnom pismu, a cijena ponude izražava se u kunama. 
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu.  
Ponude koje se dostavljaju elektronskim putem. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih 
okolnosti ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili 
više dijelova. 
 
4. NAČIN DOSTAVE PONUDE  
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku, a koje je potrebno dostaviti 
ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti 
ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva.  
Ponude se  dostavljaju najkasnije do 17.03.2017. godine. Ponude se dostavljaju na adresu 
elektronske pošte: dspanjol@vrelo.hr 
 
Mjesto, vrijeme i datum otvaranje ponuda te način otvaranja ponuda:  
Ponude se otvaraju u sjedištu ponuditelja najkasnije u roku od 3 dana od dana određenog 
za dostavu ponuda. 
5. OSTALO  
Obavijesti u vezi predmeta nabave: Dalen Španjol, tel: 098/9825722,   e-pošta: 
dspanjol@vrelo.hr 
 
Ovaj poziv na dostavu ponuda sa troškovnikom koji čini njegov sastavni dio objavit će se 
internetskoj stranici Vrela d.o.o. www.vrelo.hr . Istovremeno s objavom na internetskoj 
stranici poziv na dostavu ponuda uputit će se putem elektronske pošte na adrese tri 
ponuditelja. 
 Obavijesti o rezultatima: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 
svakom ponuditelju u postupku nabave  bez odgode.  
 



 

Žiro račun kod Erste & Steiermärkische bank d.d. broj 2402006-1100210510 
 

 
 
Naručitelj: VRELO d.o.o. za komunalne djelatnosti, Palit 68, Rab 
PONUDBENI LIST  

Ponuda br. _________za PVC/PP cijevi, okna i fazoni za uličnu kanalizaciju  
 

PONUDITELJ 
NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA: 
 
OIB 
BROJ RAČUNA(IBAN) /NAZIV BANKE: 
 
NAVOD DA LI JE PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-a: 
ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: 
ADRESA E-POŠTE: 
KONTAKT OSOBA PONUDITELJA: 
BROJ TELEFONA I BROJ FAKSA: 
 

PREDMET NABAVE: PVC/PP cijevi, okna i fazoni za uličnu kanalizaciju 
CIJENA PONUDE: 

CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: 
1._____________________kn  
 
POREZ NA DODANU VRIJEDNOST:* 
2._____________________kn  
 
UKUPNA CIJENA PONUDE S PDV-om:* 
3._____________________kn  
 
Rok valjanosti ponude: ________________________________ 
 
 
U____________________, ______________2017. 
  
  
 
 
 
       Za ponuditelja: 
    M.P.   
      _______________________________________________ 
       Ime i prezime 
 
      _______________________________________________ 
       Potpis ovlaštene osobe 
 
 
 
 
 
*Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost, 
u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos 
kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno 
za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.    
 

    
 



 

Žiro račun kod Erste & Steiermärkische bank d.d. broj 2402006-1100210510 
 

TROŠKOVNIK: 26/2017BN 

 

 

PVC/PP CIJEVI, OKNA I FAZONI ZA ULIČNU KANALIZACIJU 

 
 

Naziv – roba Količina Cijena Iznos 

Cijev PP korugirana SN8 DN 630 x 6000   10   

Cijev PVC UKC SN8 DN 250 x 5000 60   

Cijev PVC UKC SN8 DN 200 x 5000 200   

Cijev PVC UKC SN4 DN 200 x 1000 50   

Cijev PVC UKC SN4 DN 160 x 5000 40   

Cijev PVC UKC SN4 DN 160 x 3000 20   

Cijev PVC UKC SN4 DN 160 x 2000 20   

Koljeno PVC UKC SN8 DN 250/30 10   

Koljeno PVC UKC SN8 DN 250/15 10   

Klizna spojnica PVC UKC DN 250 10   

Koljeno PVC UKC SN8 DN 200/45 30   

Koljeno PVC UKC SN8 DN 200/30 30   

Koljeno PVC UKC SN8 DN 200/15 30   

Klizna spojnica PVC UKC DN 200 10   

Redukcija PVC UKC DN 250/200 10   

Redukcija PVC UKC DN 200/160 50   

Koljeno PVC UKC SN4 DN 160/45 10   

Koljeno PVC UKC SN4 DN 160/30 10   

Koljeno PVC UKC SN4 DN 160/15 10   

Okno PP prolaz DN 630 u/i DN 250 sa brt. 13   

Okno PP prolaz DN 630 u/i DN 250/45 sa brt. 2   

Okno PP DN 630 u/i DN 200/90 sa brtvama 5   

Okno PP DN 630 u/i DN 200/45 sa brtvama 5   

Ukupno  

 
 

UKUPNO ________________ kn  (____________________________________________) 

                   slovima 

 
 
Cijevi PP moraju biti unutarnje stijenke glatke a vanjske rebraste (korugirane), izrađene prema 
standardu HRN EN 13476-3, za što je potrebno priložiti dokaz. 
 
Cijevi PVC  moraju obavezno biti pune stijenke, izrađene prema standardima HRN EN 1401-1 i 
HRN EN 13476-2, za što je potrebno priložiti dokaz. 
 
Okna trebaju biti izrađena iz PP baze sa izvedenom kinetom i integriranim adapterima i cijevnog 
povišenja DN630. Kompletna baza okna mora biti proizvedena tehnologijom brizganja i izlivena iz 
jednog komada. Okna moraju biti atestirana za dubine ugradnje do 6m i visinu podzemne vode do 



 

Žiro račun kod Erste & Steiermärkische bank d.d. broj 2402006-1100210510 
 

5m, za što je potrebno priložiti vidljivi dokaz propisnog označavanja sukladno normi HRN EN 
13598-2:2009. Okna moraju biti ispitana na podtlak od - 0,5 bara. Zbog jednostavnije montaže dno 
okna mora biti ravno. Dno okna mora biti trostruko sa dvostrukim čepom sa ojačanom saćastom 
strukturom. Horizontalni lomovi nivelete trebaju biti isključivo unutar okna. Dijelovi tijela okna se 
međusobno spajaju pomoću brtvi ili zavarivanjem. Okna ne smiju imati ugrađene stupaljke 
(penjalice). Cjevovod se spaja na adaptere PP okna originalnim spojnicama i brtvama. Okna 
trebaju biti sukladna svim zahtjevima HRN EN 13598-2:2009 s certifikatom o stalnosti svojstava 
izdanim od ovlaštenog potvrdbenog tijela. Okno treba biti ispitano i vodonepropusno u skladu s 
normom EN 1277. Obodna čvrstoća treba biti ispitana prema EN 14982. Obodna čvrstoća mora 
biti minimalno SN2 sukladno normi HRN EN 13598-2:2009. Potrebno je priložiti dokaze ispitivanja 
obodne čvrstoće i vodonepropusnosti. Brtveni elementi moraju biti u skladu s EN 681-1. Sva okna 
moraju zadovoljiti vertikalno opterećenje minimalne klase D (min. 100kN) sukladno normi HRN EN 
14802, za što je potrebno priložiti dokaz.  
 
Sav materijal u nadmetanju (cijevi, okna, koljena, redukcije i klizne spojnice) mora biti od istog 
proizvođaća, za što je potrebno priložiti dokaz. 
 
Cijene moraju biti bez PDV-a fco RAB (skladište Vrela). Roba će se uzeti  maksimalno u 3 navrata. 
Rok plaćanja treba biti 30 dana od dana isporuke. Rok isporuke ne smije biti duži od 7 dana od 
dana primitka narudžbe. 

 


